88PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

RENATO BERNARDI  SLOMPO 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
118437546 AGE- TN 130750770

CLAUDI O TEI XEI RA PRESTES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
219071049 AGA- OP 130616933

MARI LDA DE FATI MA CAMARGO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
133460910 AGE- AE 130796788

ROSEMEI RE CONSULO MORAES 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
235807152 AGE- AE 130475752

MARI A CRI STI NA PEREI RA DOS SANTOS 01/ 04/ 2008 31/ 03/ 2013090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
146281403 AGE- TN 130677320

SANDRA RODRI GUES 01/ 04/ 2008 31/ 03/ 2013090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
173327202 AGE- TN 130455921

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 24 /  02 /  2014